
ورزشی10
گروه ورزشــی- علی رضایی 
در مورد برنامه فدراسیون دوومیدانی 
برای آماده ســازی ورزشــکاران این 
رشــته، گفــت: آخریــن مرحله از 
مسابقات دوومیدانی در فضای باز به 
پایان رسید. اردوهای متمرکز تیم ملی 
را از دهه ســوم آبان شــروع می کنیم. 
برنامه این اســت کــه دو اردوی جدا 
داشــته باشــیم. تیم ملی بزرگسالان 
بــه احتمال زیاد به کیــش و تیم ملی 
نوجوانان و جوانان به ســیرجان اعزام 
خواهند شــد. هدف از ایــن اردوها 
کنترل بحث ســامتی ورزشــکاران 
است تا اگر آسیب دیدگی داشته باشد، 
رفــع کنیم،   همچنین کاس های ضد 
دوپینگ برگــزار می کنیم تا به آگاهی 
خوبی برسند و تمرینات خود را بدون 
مشــکل شــروع کنند. از طرف دیگر 
با تشــکیل کاس های روانشناســی 
انگیزه خوبی به ملی پوشــان بدهیم تا 
در آوردگاه های مهمی که اصلی ترین 
آن بازی های آسیایی است، با آمادگی 

حاضر شــوند. در ادامه هم اردوهای 
تخصصی هر ماده برگزار خواهد شد.

او افزود: مســابقات باشگاه های 
داخل ســالن کشور دهه سوم دی ماه 
برگزار می شــود و اعضــای تیم ملی 
دوومیدانی داخل سالن را برای قهرمانی 
داخل ســالن آسیا )۲۲ تا ۲۴ بهمن به 
میزبانی قزاقســتان( انتخاب می کنیم. 
لیگ صحرانوردی و پیاده روی را هم 
برگزار خواهیم کرد تا نفرات اعزامی به 
قهرمانی آسیا را انتخاب کنیم. عاوه بر 
این اردوهای متمرکز و نیمه متمرکزی 
برای نوجوانان و جوانان داریم تا آماده 
مســابقات قهرمانی آســیا نوجوانان 

)اسفند ۱۴۰۰( شوند.
تعــداد  مــورد  در  رضایــی 
ورزشــکارانی که بــه اردوی کیش 
اعزام می شــوند، گفت: تقریبا ۴۵ نفر 
ورزشکار به همراه مربیانشان حضور 
دارند که از ایــن تعداد حدود ۲۰ نفر 
خانم  هســتند. همه این وزشــکاران 
همزمان در این اردو شــرکت می کنند 

چون کاس های مختلفی برایشان در 
نظر گرفته ایم. احسان حدادی و حسن 
تفتیان هم شرکت می کنند، چون اردو 
عمومی اســت. البته حدادی بعد از آن 
هم تمریناتش را در کیش ادامه خواهد 

داد.
او در مورد مــاک انتخاب این 
۴۵ ورزشــکار بیان کــرد: این نفرات 
بر اســاس عملکردشان در طول سال، 

توسط کمیته های تخصصی فدراسیون 
انتخاب شده اند.

دوومیدانی  فدراســیون  دبیــر 
در مــورد وضعیت آســیب دیدگی 
حــدادی گفت: از وقتی که از المپیک 
برگشــته دنبال درمان است و اکنون 
هم با تمرینات اصاحی و فیزیوتراپی 
کارهایــش را ادامه می دهد. امیدوارم 
مشــکلی پیش نیاید و پنجمین مدال 

طای خود در بازی های آســیایی را 
کسب کند.  

اعــزام  مــورد  در  رضایــی 
ورزشــکاران به اردوی برون مرزی 
گفــت: اردوی انفرادی بدون نظارت 
برای هیچ ورزشکاری نداریم. اگر قرار 
شد اردوی تیم ملی برگزار شود، تیمی 
خواهد بود. هر ورزشکاری که تمایل 
دارد به اردوی برون مرزی برود باید با 

هزینه شخصی و یا اسپانسر شخصی 
اعزام شــود و فدراسیون در این زمینه 
ممانعتی ندارد اما برنامه فدراســیون 

اردوهای داخلی با نظارت است.

او در این مورد افزود: احســان 
حدادی برنامه ای برای خارج از کشور 
ندارد اما اگر حســن تفتیــان، فرزانه 
فصیحی و سایر ورزشکاران برنامه ای 

دارنــد ما هزینه ای که قرار اســت در 
داخل خرج اردویشــان شود را به آنها 
می دهیــم و مابقی هزینه با اسپانســر 

شخصی شان است.

دبیر فدراسیون دوومیدانی می گوید فدراسیون برنامه ای برای اردوی برون مرزی ورزشکاران ندارد و اگر کسی 
می خواهد به خارج از کشور اعزام شود باید با اسپانسر شخصی هزینه خود را تامین کند.

دبیر فدراسیون دوومیدانی خبر داد؛

۴۵ دو و میدانی کار 
در راه کیش

گروه ورزشی- زمان مسابقات 
جام بین قاره ای فوتبال ساحلی ۲۰۲۱ 
به میزبانی امارات از سوی کنفدراسیون 

فوتبال آسیا اعام شد.
پس از انجام قرعه کشی مسابقات 
فوتبال ساحلی جام بین  قاره ای ۲۰۲۱ 
تیم ها در دو گروه A و B در شهر دبی 
به مصاف هم می روند. بر این اساس تیم 
ملی فوتبال ایران در گروه B با تیم های 

روسیه، ژاپن و پاراگوئه همگروه شد.
همچنین در گــروه A تیم های 
امــارات )میزبان(، پرتغال، اســپانیا و 

سنگال با هم رقابت خواهند کرد.
برنامه مسابقات جام بین قاره ای 

فوتبال ساحلی به شرح زیر است:
سه شنبه ۱۱ آبان

پرتغال- سنگال- ساعت ۱۶:۰۰ 
به وقت محلی

امارات- اسپانیا- ساعت ۱۷:۱۵ به 
وقت محلی

روسیه- ژاپن- ساعت ۱۸:۴۵ به 
وقت محلی

ایران- پاراگوئه- ســاعت 
۲۰:۰۰ بــه وقت محلی )۱۹:۳۰ به 

وقت ایران(
چهارشنبه ۱۲ آبان

اسپانیا- سنگال- ساعت ۱۶:۰۰ به 
وقت محلی

امارات- پرتغال- ساعت ۱۷:۱۵ 
به وقت محلی

پاراگوئه- روسیه- ساعت ۱۸:۴۵ 
به وقت محلی

ایران- ژاپن- ساعت ۲۰:۰۰ 
به وقت محلــی )۱۹:۳۰ به وقت 

ایران(
پنجشنبه ۱۳ آبان

ژاپن- پاراگوئه- ساعت ۱۶:۰۰ به 
وقت محلی

پرتغال- اسپانیا- ساعت ۱۷:۱۵ به 
وقت محلی

سنگال- امارات- ساعن ۱۸:۴۵ به 
وقت محلی

ایران- ساعت ۲۰  روسیه- 
به وقت محلــی )۱۹:۳۰ به وقت 

ایران(
تیــم ملی ایران بــه عنوان مدعی 
عنــوان قهرمانــی در این مســابقات 
حاضر خواهد شــد. ســاحلی بازان 

ایران در ادوار گذشــته این مسابقات 
۳ بــار قهرمــان جهان شــده اند که از 
ایــن حیث با برزیل و روســیه برابری 
می کنند. شاگردان عباس هاشم پور در 
مرحله گروهی با دو تیم روسیه و ژاپن 
دیدار خواهند کرد که یک ماه قبل فینال 
جام جهانــی ۲۰۲۱ را برگزار کردند.

تیم ملی ایــران به علت نتایج ضعیف 
در ســال ۲۰۱۹ در مسابقات قهرمانی 
فوتبال ساحلی آسیا و ناکامی در صعود 
به جام جهانی ۲۰۱۹در دوره اخیر جام 
جهانی در روســیه هم غایب بود چرا 

که کنفدراســیون فوتبال آسیا به علت 
شــیوع ویروس کرونا، از برخورداری 
مســابقات انتخابی خودداری کرد و 
ســه تیم برتر آسیا بر اساس نتایج سه 
دوره گذشــته را به جام جهانی روسیه 
اعزام کرد کــه در نتیجه ایران غایب 
بود.شــاگردان عباس هاشــم پور 
آخرین بار در سال ۲۰۱۹ و در همین 

کشور امارات در یک بازی رسمی یا 
دوستانه به میدان رفتند که با قهرمانی 

ایران همراه بود و از آن زمان تاکنون هیچ 
گاه در یک مسابقه پا به توپ نشده اند.

گروه ورزشــی- فهرســت داوران رسمی 
مسابقات جام عرب ۲۰۲۱ اعام شد، که نام علیرضا 

فغانی نیز در آن به چشم می خورد.
علیرضا فغانی، داور بین المللی فوتبال ایران به 
همراه ۱۱ داور دیگر مسابقات جام عرب را که از ۳۰ 
نوامبر تا ۱۸ دسامبر در دوحه قطر برگزار می شود را 

قضاوت خواهند کرد.
و  ابوالفضلــی  محمدرضــا  همچنیــن 
محمدرضــا منصــوری در ایــن مســابقات بــه 
 عنــوان کمــک داوران ایرانــی حضــور خواهند 

داشت.
این دوره از مســابقات جام عرب قرار است از 
۹ آذر تا ۲۷ آذر در دوحه قطر برگزار شــود و قطر، 

عمان، عراق و بحرین در گروه یک، تونس، 
امــارات، ســوریه و موریتانــی در گروه ۲، 

مراکش، عربستان سعودی، اردن و فلسطین در 
گروه سه و الجزایر، مصر، لبنان و سودان 

 در گــروه چهارم مســابقات قرار 
دارند.

جام عرب به عنوان دهمین 
دوره از مسابقات فوتبال بین 

کشــور های عربی برگزار 
می شــود و این اولین دوره 
از مســابقات اســت که 
تحت حمایت فیفا برگزار 

می شود.

گروه ورزشــی- با اعام سهیل 
مهدی – رییس کمیته مســابقات پیش 
از شــروع اردوی تیم ملــی در آبان ماه 
بازی های هفته سوم و چهارم لیگ برتر 

برگزار خواهد شد.
روز فیفا به بهانه بازی های آبان ماه 
از ۱۷ آبان آغاز می شود و به همین خاطر 
سازمان لیگ در تاش است در فرصت 
باقی مانده برنامه هفته سوم و چهارم لیگ 
برتر را پیش از شــروع اردوی تیم ملی 
تدویــن کند. تیم ملی در روزهای ۲۰ و 
۲۵ آبــان به میدان خواهد آمد. تیم ملی 
۲۰ آبــان در بیروت به مصاف لبنان می 
رود و بــازی بعدی هم ۲۵ آبان در برابر 
ســوریه خواهد بود که این بازی هم در 
خانه حریف برگزار می شود. در نهایت 

پیش بینی می شود بازی های هفته سوم 
۷و۸ آبــان و بازی های هفته چهارم ۱۴ 
و ۱۵ آبان برگزار شــود. سهیل مهدی  
رییس کمیته مســابقات در این باره می 
گوید: برگزاری مسابقات باید در همین 
فاصله باشد چون تا چهاردهم و پانزدهم 
زمان خوبی را داریم و می توانیم تقریبا 
به تیم ها یک استراحت اولیه بدهیم. هر 
چند یک روز بیشتر از زمان نرمال است. 
سعی می کنیم به صورتی باشد که چون 
تیم ها در هفته های اول از فاز بدنسازی 
خارج شدند، فاصله هفته سوم و چهارم 
معقول باشد تا بتوانند استراحت کنند. 
البته پیش بینی می شــود برخی از بازی 
ها به خصوص بازی های پرســپولیس 
و فولاد دســتخوش تغییر شود به این 

خاطر که این دو تیم بازی هفته دوم را ۵ 
آبان برگزار می کنند و طبیعتا برگزاری 
بازی هفته سوم آنها در تاریخ ۷ و ۸ آبان 

شدنی نیست. 

آنچه که مســلم است بر خاف 
پیش بینی هایی که شــده بود بازیهای 
لیــگ برتر بعد از برگــزاری هفته دوم 

تعطیل نخواهد شد.

گروه ورزشــی- جــام جهانی 
فوتبال قرار است نوامبر و دسامبر سال 
۲۰۲۲ در قطر برگزار شود. این رویداد 
منحصربه فرد ورزشی که برای نخستین 
بــار در منطقه صورت می پذیرد دارای 
ظرفیت های بسیاری در زمینه شناساندن 
توانایی ها و امکانات جمهوری اسامی 
در حوزه گردشگری و حتی میزبانی از 
تیم های فوتبال در کمپ های تمرینی 
جزیره کیش اســت. البته دســتیابی به 
این اهداف به برنامــه ریزی اصولی و 
بازاریابی گســترده در سطح جهان نیاز 
دارد.  کشــور قطر هزینه و تاش های 
بســیاری را برای دریافت این میزبانی 
انجــام داد و اکنون با وجود وســعت 
اندک سرزمینی قادر شده است به عنوان 
تنها کشور خاورمیانه، مهمترین رویداد 
ورزشی جهان را میزبانی کند که به طور 
قطع توجه میلیاردها نفر را در مدت یک 
مــاه به خود جلب می کند. طبق برنامه 
ریــزی ها، ۳۲ تیم فوتبال از سرتاســر 
جهان زمستان ســال آینده ۶۴ مسابقه 
خــود را در قطر برگزار می کنند. عاوه 
بر این پیش بینی شده است گردشگرانی 
از حداقل ۵۰ کشور جهان برای تماشای 
این دوره از مســابقات که برای آخرین 
بــار با ۳۲ تیم برگزار می شــود، به این 
کشــور در حاشــیه خلیج فارس سفر 
کنند. گفته می شــود در دور پیشــین 
رقابــت های جام جهانی که در ســال 
۲۰۱۸ در روسیه برگزار شد نزدیک به ۲ 
میلیون گردشگر از کشورهای مختلف 
جهان به این کشــور سفر کرده بودند و 
میلیاردها دلار ســود را برای مسکو به 
ارمغان آوردند. برآوردها حکایت از آن 
دارد که تعداد گردشگرانی که زمستان 
آینده به کشور ۱۲ هزار کیلومتر مربعی 
قطر سفر خواهند کرد بین ۲ تا  ۲ و نیم 

میلیون نفر باشد.
۱۰ سال برنامه ریزی فشرده 

برای یک ماه مسابقه
مسئولان تصمیم گیر در امیرنشین 
قطــر از ۱۲ ســال قبل خــود را برای 
برگــزاری هر چــه بهتر ایــن رویداد 
بزرگ ورزشی آماده کرده بودند. آن ها 
به همین دلیل ۸ ورزشــگاه مجهز را در 
قلمروی کوچک خود ساختند. شایان 

ذکر اســت که تعداد استادیوم هایی که 
در دوره قبلی جام جهانی در ســرزمین 
های وسیع روسیه برای انجام مسابقات 

درنظر گرفته شده بود، ۱۲ عدد بود.
لازم بــه یــادآوری اســت کــه 
برگزاری مسابقات جام جهانی فوتبال 
تنها با ســاخت استادیوم عملیاتی نمی 
شــود بلکه طیف وسیعی از خدمات، 
امکانات و برنامه ریزی ها باید بســیج 
شــوند تا یک رویداد ورزشی به خوبی 
مورد توجه جهانیان قرار گیرد. موضوع 
پذیرایی از تیم ها، میزبانی از گردشگران 
و حمل و نقل همزمان هزاران خارجی 
به اســتادیوم ها در کنار تامین امنیت و 
ایجاد امکانات تفریحی و سرگرمی برای 
این افراد حائز اهمیت است. نگاهی به 
تجربه های میزبانان ادوار گذشته جام 
جهانی نشان می دهد که برگزاری موفق 
ایــن رقابت ها نه تنها می تواند جایگاه 
و وجهــه بین المللی کشــور میزبان را 
ارتقا دهد بلکه در جذب گردشــگران 
بیشتر و سرمایه گذاری های گسترده تر 
خارجی در سال های بعد از این رویداد 
نیز تاثیرگذار است.  از طرف دیگر این 
رویداد نه تنها برای کشور میزبان دارای 
مزایای و فایده های گوناگونی اســت 
بلکه منطقه و حتی کشورهای همسایه 
هم می توانند در حاشــیه این رخداد از 

منافع آن بهره مند شوند.
ایــران و ظرفیــت های جام 

جهانی قطر
از چند سال قبل مباحثی در زمینه 
اســتفاده ایران از فرصت جام جهانی 
به ویژه جایگاه مناســب و تنوع آب و 
هوایی و موقعیت مطلوب جزیره کیش 
مطرح شده است. جزیر کیش کمتر از 
۲۰۰ کیلومتــر با دوحه قطر فاصله دارد 
که دسترسی به دوحه با یک پرواز هوایی 
در کمتر از یک ساعت امکانپذیر است.
وزارت میراث  فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی، حدود دو ســال قبل 
از تشــکیل کارگروه گردشگری جام 
جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر با مشــارکت 
نمایندگان دستگاه های اجرایی مرتبط و 
نهادهای فرابخشــی خبر داد. اگرچه از 
نتایج فعالیت های این کارگروه اطاعی 
در دســت نیســت اما از همــان زمان 

مســئولان این وزارتخانه معتقد بوده 
انــد که برگزاری جام جهانی فوتبال در 
همســایگی کشورمان زمینه ها را برای 
اســتفاده مطلوب از این فرصت جهت 
جذب گردشــگران ورودی به کشور 
فراهم مــی آورد. در ایــن چارچوب 
فرآیند جذب حداکثری تماشــاگران 
این رویداد به کشــور در کنار استفاده 
از ظرفیــت های ورزشــی و تفریحی 
جزیره کیش در دستور کار قرار گرفت. 
موفقیــت در انجام این هدف می تواند 
رونق را به صنعت گردشگری کشور باز 
گرداند. همچنین معرفی جذابیت های 
سرزمینی کشورمان به تماشگران جام 
جهانی کــه به صورت عمده برخاف 
توریست های ســنتی، افرادی جوان 
هستند، می تواند زمینه را برای حضور 
دوباره آن ها یا تبلیغ ایران از ســوی این 
افراد در کشــورهای جهان آماده سازد. 
از طرف دیگر فاصله یک ساعته جزیره 
کیش با قطر در کنار دور شدن تیم ها از 
شرایط هیجانی و هیاهوی جام جهانی 
نیز امری مهم است که می تواند انگیزه 
ای برای استقرار تیم های فوتبال حاضر 
در جــام جهانی ۲۰۲۲ در ایران به ویژه 
در جزیره کیش باشد. در جزیره کیش 
مجموعه ورزشی مناسبی با چند سالن 
ســر پوشــیده وجود که بــه امکانات 
ورزشی گوناگون و زمین های چمن و 
استخرهای سرپوشیده و ساحلی مجهز 

است. عاوه بر این فعالان حوزه 
مسئولان  و  گردشگری 

جزیره کیــش اعتقاد 
دارنــد ایــن جزیره 
ظرفیــت ســاخت 
چند کمپ ورزشی 
را دارد تــا در خال 

جام جهانی میزبان تیم 
ها باشد. ویژگی این دور 

از مســابقات آن است که 
برخاف جام جهانی روسیه 

یا برخــی دوره های قبل، تیم 
ها مجبور نخواهند بود برای 

برگــزاری مســابقات در 
مراحل بالاتر کمپ های 
تمرینی خــود را جهت 
دسترســی راحــت تر به 

استادیوم ها تغییر دهند.
بسیج  عربی  کشــورهای 

شده اند
ایــن فقط ایران نیســت که برای 
خود فرصت اســتفاده از جام جهانی 
قطر را تعریف کرده اســت. بسیاری از 
کشــورهای حوزه خلیج فارس سعی 
دارند با جذب گردشگران جام جهانی 
ضمن کسب سودهای هنگفت، هرچه 
بیشتر خود را به جهانیان معرفی کنند. 
برخــی از این دولت هــا حتی روی 
این رویداد ورزشــی، سرمایه گذاری 
بلندمدتی را انجــام داده اند. تارنمای 
»خلیج آناین« امارات چندی قبل عنوان 
داشت کشورهای عربی منطقه تاش 
دارند با استفاده از فرصت برگزاری جام 
جهانی فوتبال در قطر در ســال ۲۰۲۲، 
زیان های ناشی از شیوع ویروس کرونا 
را جبران کنند. کشــورهای شــورای 
همکاری خلیج فــارس خود را برای 
استفاده اقتصادی از این رویداد جهانی 
برجسته در منطقه خلیج فارس از طریق 
گردشگری و استقبال از تماشگران این 
رویداد ورزشــی آماده می کنند. طبق 
گزارش این رسانه، نمونه کشورهایی 
کــه روی جام جهانی قطر حســاب 
ویژه باز کرده، امیرنشــین عمان است. 
این کشــور دارای مناطق گردشگری، 
طبیعت، کوه، آبشار و بیابان های جذابی 
است و تاش می کند خود را به مقصد 
تماشــگران فوتبالی تبدیل کند که از 
سراســر جهان خود را برای 
تماشای مســابقات جام 
جهانــی فوتبال به قطر 
می رســانند. عمان در 
برای  چارچــوب  این 
جذب ۷.۷ میلیارد دلار 
ســرمایه خارجــی برای 
توسعه توریسم برنامه ریزی 
کرده اســت تا در سال ۲۰۴۰ 
خــود را به یکــی از مقصدهای 
مهم جهانگردان تبدیل کند. جالب 
اینجاســت که امــارات متحده 
عربی نیز برای توســعه صنعت 
گردشــگری عمــان تاش و 
سرمایه گذاری بسیاری انجام 

داده است.

زمان بازی های ایران در جام بین قاره ای فوتبال ساحلی امارات

علیرضا فغانی در جام عرب
 قضاوت می کند
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سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱4667 فرعی مجزی شده از پلاک ۱56۲ فرعی 
از 56۲۱ اصلی، واقع در شــهرک صدف –فاز۲  -  قطعه ۱6۱ -  طبقه دوم، واحد پنجم به نام دولت با نمایندگی ســازمان 
منطقه آزاد کیش ثبت و صادر گردید. ششدانگ برابر سند قطعی ۱4۹۹6 مورخ 85/5/۱6 دفترخانه ۲۰ کیش به نام عطیه 
فرزام انتقال ، برابر سند قطعی ۱8۰8۱ مورخ ۱۳86/۳/۲۱ دفتر خانه ۲۰ کیش به نام بانک اقتصاد نوین کیش انتقال ،برابر 
سند قطعی شماره  ۳۱7۹۲ مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۱6 دفترخانه ۲۰ کیش به ضرغام ترابی انتقال ،ششدانگ برابرسند قطعی 
۳۲۳44 مورخ۱۳۹۰/۱۲/۰۱ دفتر خانه ۲۰ کیش به معصومه زینلی و النهایه ششدانگ به ترتیب برابر اسناد شماره  7۳۲8 
مــورخ ۱۳۹۱/۱۱/۰8 ،74۳4 مــورخ ۱۳۹۱/۱۱/۲۱ و 868۰ مورخ ۱۳۹۲/6/۱۹ دفتر خانه ۱۰۱ کیش به ترتیب در قبال  مبلغ 
۱/65۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ ۱/65۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ ۲4۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در رهن بانک پاســارگاد شعبه کیش قرار 
دارد .آقای علیرضا ابراهیمی وکیل مالک باستناد وکالتنامه شماره ۲۹5۹ مورخ ۱۳۹۰/5/۱۹ دفتر خانه ۱۳57۰ تهرا ن برابر 
درخواست منضم به دو برگ استشهادیه مدعی است مالک سند مالکیت خود بشماره چاپی  6۲88۱8 /الف/ ۹۱ را بعلت 
جابه جایی مفقود نموده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا باستناد ماده ۱۲۰قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجوداصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد 
خود می باشــد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله به این اداره تســلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله در ظرف 

مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

محمد طایفه نادی- رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

آگهی فقدان سند مالکیت 


